
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 80-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di ristrutturazione della chiesa, del campanile e dei manufatti recintali limitrofi presso il cimitero di Marghera (Ve). Codice CIG 
75901749B9.  

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata. - Settore ordinario Rif. - Normativo art. 36 comma 2 lettera c) D. Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m. mediante sconto su elenco prezzi 
con applicazione meccanismo di esclusione automatica delle offerte anomale; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 156.500,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a n. 30 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OG1 classifica I^; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato; 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 17 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 143.917,19 € 

10. RIBASSO OFFERTO: 11,171% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Impresa Milani Sergio di Loria (Tv) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 26/11/2018 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO:09/12/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 210 giorni naturali consecutivi dal verbale di consegna dei lavori; 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 12/12/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-
7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

        F.to              Avv. Marco Artuso 
Allegati: elenco imprese invitate 



80-18/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_325

Descrizione Procedura di gara 80-18RR Ristrutturazione chiesa,campanile,manufatti limitrofi cimitero Marghera

Protocollo Procedura di gara LLPP80-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_450

Oggetto RDO 80-18RR Lavori di ristrutturazione della chiesa, del campanile e dei manufatti limitrofi presso il cimitero di Marghera 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 100EM S.R.L. VENEZIA 04198320279 04198320279 SAN MARCO, 3242 30124 Venezia

2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

3 AG&CO S.R.L. CITTADELLA 03863830281 03863830281 VIA S. DONATO 30/1 CITTADELLA (PD) 35013 Padova

4 AMADI FABIO SRL VENEZIA 03299550271 03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10 30126 Venezia

5 C.D.F. S.R.L. VENEZIA 04132220288 04132220288 VIA SAN GIULIANO 4 - 3173 VENEZIA MESTRE 30173 Venezia

6 CGM SRL UNIPERSONALE ATELLA 01732740764 01732740764 VIA DELLE MAGNOLIE, 1 85020 Potenza

7 CO.M.I.S.A. SRL MODENA 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena

8 CO.SV.E.M. - CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA Castelfranco Veneto 00848630265 00848630265 Via Marghera, 5 31033 Treviso

9 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO 00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza

10 Cooperativa Sociale Primavera Società Cooperativa Sociale Mirano 01904930268 02723490278 Via Marconi, 33 30035 Venezia

11 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL VILLAVERLA 00147890248 00147890248 VIA SAN SIMEONE 18 36030 Vicenza

12 COSTRUZIONI EDILI SARTORATO SRL CASALE SUL SILE 03820860264 03820860264 VIA TORRE N°65 31032 Treviso

13 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. JESOLO 03383330275 03383330275 VIA C. BATTISTI N. 27 30016 Venezia

14 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. CASTELFRANCO VENETO 03027260268 03027260268 VIA DELL'INDUSTRIA, 8 31033 Treviso

15 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

16 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

17 FRIULANA COSTRUZIONI SRL SEDEGLIANO 02101950307 02101950307 VIA DIEGO DI NATALE 20/22 33039 Udine

18 GRIMEL S.R.L. FONTANAFREDDA 00559280938 00559280938 VIA S. EGIDIO N. 52 33074 Pordenone

19 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. MESTRE 03200890279 03200890279 VIA SAN GIULIANO N.4 30172 Venezia

20 Milani Sergio Loria MLNSRG65D12C111N 01831300262 Via Campagnola 23a 31037 Treviso

21 MOSE' S.R.L. SPRESIANO 03464020266 03464020266 VIA GIUSEPPE VERDI N.32 31027 Treviso

22 NAUTILUS SRL VENEZIA 02924640275 02924640275 VIA MORANZANI 42/B - FRAZIONE MALCONTENTA 30176 Venezia

23 PACELLA PIETRO MURO LUCANO PCLPTR50A26F817Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

24 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia

25 RANZATO IMPIANTI SRL padova 03121000271 03121000271 via germania 34 35127 Padova

26 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

27 ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova

28 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona

29 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA vittorio veneto 03474030263 03474030263 VIA VALLATA, 38/40 31029 Treviso

30 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL MONTESE 02378870360 02378870360 VIA PONTICELLO 154 41055 Modena


